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1. Introducció. 
 
 
Les dades de trànsit de les carreteres són de gran utilitat per a planificar la 
xarxa, programar les obres de millora, condicionament i conservació de la 
xarxa, dimensionar els nous ferms, etc. Per tal d'obtenir aquestes dades es 
programen plans anuals d'aforaments, que permeten veure l'evolució del 
trànsit a les carreteres. 
 
Durant l'any 2019, la Diputació de Tarragona va aforar un total de 204,023 km 
de la xarxa de carreteres de la seva competència, el que representa 
aproximadament el 18.79% de longitud de la totalitat de la xarxa gestionada 
(1.085,701 km). Les dades de les carreteres que no han estat aforades en 
aquesta campanya corresponen a dades d'anys anteriors.  
 
 
 
2. Metodologia. 
 
 
La Diputació de Tarragona ha aforat sempre les carreteres de la seva 
titularitat, fet que li ha donat un gran coneixement del comportament del trànsit 
a les mateixes. En el disseny dels diferents plans d'aforaments de la xarxa de 
carreteres de la Diputació de Tarragona, s'ha dut a terme un treball previ que 
ha consistit en: 
 
- Avaluació i anàlisi de la xarxa d'aforaments de les administracions de l'Estat i 
de la Generalitat de Catalunya. 
- Estudi de la xarxa de carreteres, definint la tramificació i ubicació de les 
estacions d'aforament. 
- Constitució d'afinitats entre les diferents estacions d'aforament. 
 
Aquests treballs previs s'han revisat periòdicament per tal d'obtenir uns 
resultats més acurats. D'acord amb l'experiència acumulada, la sistemàtica 
utilitzada ha consistit en fer aforaments emprant estacions de cobertura en un 
dia laborable, entre dimarts i dijous. Per a cada carretera s'ha definit la seva 
estació de control afí, a partir de la qual s'han corregit les dades obtingudes 
per tal de determinar la IMD de la carretera. 
 
 
Les estacions de control que s'han emprat per a l'elaboració del Pla 
d'aforaments de la xarxa de carreteres de la Diputació de Tarragona són les 
següents: 
 
 
 

Codi estació Carretera PK Organisme titular 

61-343 C-12 14+640 Generalitat de Catalunya 

10370023 C-37 2+310 Generalitat de Catalunya 

1131343 C-12 62+900 Generalitat de Catalunya 

20311403 C-31 140+960 Generalitat de Catalunya 

412343 C-14 1+940 Generalitat de Catalunya 



 

Codi estació Carretera PK Organisme titular 

90-343 C-242 62+100 Generalitat de Catalunya 

69-343 C-12 81+660 Generalitat de Catalunya 

10370163 C-37 16+580 Generalitat de Catalunya 

10-143 C-241d 29+000 Generalitat de Catalunya 

 
 
Cal indicar que en el pla d'aforaments de l'any 2019 s'han emprat nou 
estacions d'afinitat. D'aquesta manera les dades obtingudes emprant les 
dades de les estacions afins són més acurades i més semblants a les dades 
reals de cadascuna de les carreteres. 
 
Per a l'obtenció de les dades d'aforament de l'any 2019 s'ha mesurat 
únicament en dies laborables durant els mesos de març, abril, maig, juny, 
octubre ,novembre i desembre evitant sempre les preses de dades els dilluns i 
divendres i vigílies de festius, ja que la composició del trànsit habitual de les 
carreteres podria experimentar en aquests dies canvis substancials i com a 
conseqüència afectar el càlcul la IMD. 
 
A continuació es recull les dades dels valors obtinguts en els aforaments de 
l'any 2019 i una taula resum de les dades dels aforaments dels últims 5 anys. 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEX 1. Dades de trànsit any 2019 



Ctra. PK Punt (*) DESCRIPCIÓ TRAM PK Inicial PK Final 
Long. 

Tram
IMD Pesants ( %)

C-240z 30,400 05-50 De la C-14 a TV-7044 0,000 0,490 0,490 1.995 3,70

N-230b 11,600 10-14 De la C-43 a la T-333 9,550 17,870 8,320 169 9,53

N-230c 0,700 10-15 De la C-43 al Pinell de Brai 0,500 1,500 1,000 947 3,45

N-230c 5,500 10-16 Del Pinell de Brai al límit comarca de la Ribera d'Ebre 1,500 7,023 5,523 183 2,44

T-1025 1,000 06-25 De Santa Bàrbara a Mas de Barberans 0,000 11,995 11,995 789 4,75

T-1040 0,050 06-32 De la Sénia a la CV-105   (límit província) 0,000 0,959 0,959 1.410 0,39

T-1050 0,300 06-33 De la Sénia a la CV-100   (límit província) 0,000 0,478 0,478 1.973 0,55

T-1110 0,330 10-18 De la T-330 a l límit de província 0,000 3,412 3,412 335 0,30

T-201 6,000 05-57 De Santa Coloma de Queralt a la TV-2011 0,000 7,125 7,125 235 4,53

T-201 14,000 05-54 De la TV-2011 a Esblada 7,125 16,809 9,684 62 0,00

T-202 1,400 09-85 D'Altafulla a l’accès de la Riera de Gaià 0,950 2,540 1,590 2.259 1,63

T-202 3,200 09-69 De l’accès de la Riera de Gaià a la T-203 2,540 3,613 1,073 1.869 0,69

T-203 2,000 09-46 De la TP-2031 a la TP-2039 0,000 3,580 3,580 2.855 0,39

T-203 6,000 09-27 De la TP-2039 a la Riera de Gaià 4,680 8,200 3,520 1.054 1,06

T-203 8,800 9-99 De la Riera de Gaià a la T-202 8,200 8,990 0,790 2.425 4,28

T-210 2,000 09-28 De la N-340 a la Pobla de Montornés 1,370 3,704 2,334 5.176 0,97

T-211 4,000 09-84 De la Pobla de Montornés a l'urb. El Castell 3,704 5,050 1,346 3.268 0,89

T-211 7,000 09-86 De l'urb. El Castell a la Nou de Gaià 5,050 7,978 2,928 528 0,87

T-222 11,000 05-56 De Passanant a Forès 7,300 13,350 6,050 65 1,45

T-222 14,000 05-58 De Forès a la T-233 13,350 16,935 3,585 74 0,00

T-223 0,600 09-93 De N-240 Vallmoll al Pol Ind El Mas Vell 0,000 0,800 0,800 2.065 12,66

T-223 2,600 09-87 Del Pol. Ind. El Mas Vell a la TV-2231 La Secuita 0,800 4,840 4,040 693 0,25

T-223 5,450 09-82 De la TV-2231 la Secuita a la TP-2031 4,840 6,015 1,175 1.485 0,00

T-2237 1,000 08-13 De Vinebre a la Palma d’Ebre 0,000 16,075 16,075 249 1,67

T-231 0,500 05-32 De la TP-2311 a Barberà de la Conca 0,000 2,840 2,840 804 2,83

T-234 6,400 05-36 Del límit província de Lleida a Passanant 4,867 7,300 2,433 92 1,66

T-242 0,500 05-34 De la C-241d a Barberà de la Conca 0,000 3,355 3,355 1.348 1,42

T-244 13,400 01-57 Del Pla de Manlleu a la TV-2441 12,905 18,325 5,420 171 0,00

T-244 19,000 01-54 De la TV-2441 a Ranxos de Bonany 18,325 21,143 2,818 113 0,00

T-301 2,100 03-20 De Tortosa a Bítem 0,290 4,700 4,410 3.619 3,47

T-301 10,000 03-12 De Bítem a Tivenys 4,700 11,800 7,100 1.407 3,29

T-301 23,400 03-18 De Tivenys a Benifallet 11,800 24,180 12,380 170 2,41

T-301a 0,050 03-23 Antiga carreterra de Tortosa a Benifallet 0,000 0,375 0,375 239 0,78

T-302 24,800 03-14 De Benifallet a la C-12 24,180 24,795 0,615 1.309 3,59

RESUM DADES DE TRÀNSIT ANY 2019
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Ctra. PK Punt (*) DESCRIPCIÓ TRAM PK Inicial PK Final 
Long. 

Tram
IMD Pesants ( %)

RESUM DADES DE TRÀNSIT ANY 2019

T-310 22,500 02-26 De la T-318 a Pratdip 22,270 27,375 5,105 316 1,54

T-310z 13,800 02-39 Antiga T-310 13,760 13,930 0,170 3.608 2,47

T-311 32,300 02-72 De Pratdip a la TV-3111 27,375 33,720 6,345 89 0,00

T-311 35,650 02-73 De la TV-3111 a la C-44 33,720 39,920 6,200 90 12,14

T-312 6,500 02-41 De la T-310 a Montbrió del Camp 6,419 7,019 0,600 5.596 1,58

T-313 7,600 02-69 De Montbrió del Camp a la T-320 7,019 7,635 0,616 4.535 0,83

T-313 7,800 02-74 De T-320 a l'accés de Riudecanyes 7,635 10,900 3,265 2.464 0,35

T-313 11,000 02-79 De l'accés de Riudecanyes a la TV-3131 10,900 11,215 0,315 786 0,94

T-313 13,900 02-75 De la TV-3131 a la T-343 11,215 15,960 4,745 674 1,92

T-313 22,420 02-70 De la T-343 a la N-420a 15,960 22,840 6,880 214 3,52

T-3136 4,000 02-37 De Botarell a la N-420 0,000 4,130 4,130 3.129 9,31

T-314 0,500 02-56 Del Parc Samà (T-312) a la TV-3103 0,000 2,650 2,650 2.615 2,63

T-314 4,000 02-53 De la TV-3103 a la TV-3142 2,650 4,760 2,110 3.796 0,72

T-314 7,000 02-31 De la TV-3142 a Reus (T-310) 4,760 7,175 2,415 6.898 1,89

T-319 0,300 09-92 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 1) 0,000 0,500 0,500 623 46,32

T-319 1,000 09-52 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 2) 0,500 1,450 0,950 4.960 4,22

T-319 1,500 09-96 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 3) 1,450 1,875 0,425 70 0,00

T-319 0,550 09-65 Accessos a Port Aventura Sud (tram 1) 0,175 0,800 0,625 1.564 4,80

T-319 1,000 09-94 Accessos a Port Aventura Sud (tram 2) 0,800 1,100 0,300 1.339 11,53

T-319 1,500 09-95 Accessos a Port Aventura Sud (tram 3) 1,100 2,008 0,908 839 1,20

T-320 0,310 02-76 De Montbrió del Camp a Botarell 0,310 1,800 1,490 2.744 1,29

T-320 2,750 02-64 De Botarell a l’estació de Botarell 1,800 3,200 1,400 540 0,37

T-321 0,500 02-33 De la T-310z a Vilanova d’Ecornalbou 0,000 2,810 2,810 1.329 1,01

T-3225 0,100 07-19 De Cornudella de Montsant a Siurana 0,000 7,380 7,380 341 0,00

T-3231 1,000 02-38 D'Almoster a la Selva del Camp 0,000 3,090 3,090 1.596 0,00

T-324 9,000 08-23 Del límit Comarca de la Terra Alta a Miravet 7,000 13,500 6,500 274 0,00

T-324 13,600 08-29 Travessera de Miravet 13,500 14,000 0,500 1.000 0,09

T-324 16,000 08-26 De Miravet a Benissanet 14,000 18,000 4,000 1.455 0,66

T-324 19,000 08-21 De Benissanet a Mora d'Ebre 18,000 20,548 2,548 2.726 0,98

T-330a 26,100 10-10 De la T-330 a la TV-3301 26,039 26,199 0,160 59 2,49

T-341 0,850 03-15 De Tortosa a Roquetes 0,860 1,725 0,865 7.384 1,52

T-342 2,000 03-28 De Roquetes al camí del Monte Caro 0,000 3,770 3,770 3.177 0,68

T-342 3,900 03-22 Del camí del Monte Caro als Reguers 3,770 6,490 2,720 2.025 0,99

T-343 2,400 02-44 De Duesaigües a l'Argentera 0,000 2,550 2,550 154 0,48
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T-361 1,000 10-12 De Prat de Comte a l’antiga estació de Ferrocarril 0,000 4,245 4,245 38 9,72

T-4281 0,250 09-79 De la TP-2031 al centre penitenciari i Mas d'Enric 0,000 1,770 1,770 1.966 0,09

T-700 5,500 05-59 Del Monestir de Poblet a la TV-7003 3,940 8,460 4,520 194 0,00

T-700 9,000 05-55 De la TV-7003 a la TV-7006 8,460 19,120 10,660 78 0,00

T-702 44,850 08-14 De La Bisbal de Falset a la Palma d'Ebre 36,205 45,360 9,155 101 2,26

T-703 10,300 08-15 De la C-233 a la Palma d'Ebre 0,000 10,117 10,117 291 5,51

T-704 1,000 02-52 De la N-420 a Maspujols 0,000 2,400 2,400 4.883 0,51

T-704 4,000 02-35 De Maspujols a L'Aleixar 2,400 4,600 2,200 2.730 0,67

T-704 7,000 02-49 De l'Aleixar a Vilaplana 4,600 7,750 3,150 840 0,58

T-704 10,000 02-77 De Vilaplana a la TV-7045 7,750 19,050 11,300 262 1,17

T-704 20,000 02-65 De la TV-7045 a la TV-7093 19,050 21,340 2,290 88 1,16

T-704 22,150 02-66 De la TV-7093 a la TV-7092 21,340 22,330 0,990 75 1,37

T-704 25,000 02-67 De la TV-7092 a la TV-7091 22,330 29,875 7,545 63 0,00

T-704 30,000 02-68 De la TV-7091 a la TV-7041 29,875 33,570 3,695 60 1,69

T-711 4,550 07-20 De Gratallops a Torroja del Priorat 0,000 5,665 5,665 218 1,89

T-712 3,550 07-21 De Gratallops al Lloar 0,000 3,962 3,962 172 0,60

T-721 5,800 09-63 De la C-422 a l’A27 5,460 6,000 0,540 6.376 16,73

T-721 6,500 09-64 De l’A27 a La Pobla de Mafumet 6,000 8,960 2,960 3.014 3,42

T-722 0,100 09-81 De la Pobla de Mafumet a la TP-7225 0,000 0,510 0,510 10.694 0,99

T-722 1,500 09-66 De la TP-7225 a la TV-7223 0,510 2,300 1,790 3.814 0,33

T-722 2,800 09-67 De la TV-7223 a la TV-7222 2,300 3,000 0,700 2.090 1,15

T-722 3,600 09-80 De la TV-7222 a l’A27. 3,000 4,000 1,000 2.506 3,93

T-722 4,150 09-50 De la A-27 a la T-751 4,000 5,370 1,370 1.500 0,40

T-722 6,000 09-76 De la T-751 a la A27 5,370 6,500 1,130 641 0,27

T-722 7,000 09-77 De la A-27 a la TV-7221 6,500 7,450 0,950 807 0,11

T-722 9,000 09-78 De la TV-7221 al FINAL 7,450 9,550 2,100 388 0,67

T-7224 0,100 09-45 Circumvalació  de Vilallonga del Camp 0,000 0,540 0,540 929 3,53

T-723 1,900 10-13 De Batea al límit de la província de Saragossa 0,000 7,575 7,575 459 2,29

T-730 5,000 07-33 De la T-714 a la Figuera 0,000 6,250 6,250 27 0,00

T-730 9,800 07-34 De la Figuera al Molar 6,250 13,570 7,320 133 0,00

T-731 4,700 07-23 De Garcia al Molar 0,000 6,695 6,695 280 0,16

T-732 10,600 07-24 Del  Molar al Lloar 6,650 12,998 6,348 148 0,00

T-733 2,700 08-16 D'Ascó a la Fatarella 0,000 10,480 10,480 310 1,18

T-734 1,600 07-25 De la N-420 al Masroig 0,000 3,730 3,730 688 8,68
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T-734 5,500 07-26 Del Masroig al Molar 3,730 9,812 6,082 276 19,79

T-740 8,950 07-27 De Falset a Porrera 0,000 9,215 9,215 141 0,00

T-750 1,000 09-97 De la N-240 al Polígón industrial 0,000 1,200 1,200 6.642 3,09

T-750 2,000 09-34 Del polígon a la A-27 1,200 2,300 1,100 11.318 4,55

T-750 2,600 09-98 De la A-27 a la T-722 Pobla de Mafumet 2,300 3,035 0,735 9.712 2,87

T-751 0,200 01-48 De la T-722 a la Masó 0,000 0,400 0,400 1.030 0,52

T-751 2,500 01-49 De la Masó a Vallmoll 0,400 3,460 3,060 1.363 0,26

TP-2003 0,300 01-13 Ramal a Vila-rodona 0,000 0,700 0,700 2.427 0,87

TP-2031 1,200 09-16 Variant de Sant Pere i Sant Pau 1,075 2,080 1,005 8.228 0,44

TP-2031 2,700 09-59 De la variant de Sant Pere i Sant Pau a la T-4281 2,080 3,160 1,080 11.321 1,29

TP-2031 6,500 09-25 De la T-4281 a la TV-2236 3,160 7,000 3,840 5.802 0,72

TP-2031 7,400 09-88 De la TV-2236 a la T-203 7,000 8,730 1,730 4.998 1,15

TP-2031 9,000 09-60 De la T-203 a la T-223 8,730 9,600 0,870 4.398 0,35

TP-2031 10,000 09-61 De la T-223 a la TV-2231 9,600 11,500 1,900 2.368 1,50

TP-2031 12,000 09-48 De la TV-2231 a la TV-2032 11,500 12,875 1,375 2.155 0,85

TP-2031 13,000 09-53 De la TV?2032 a la TV-2035 12,875 15,400 2,525 2.072 0,77

TP-2031 17,000 09-49 De la TV-2035 a la TV-2034 15,400 18,025 2,625 1.082 0,64

TP-2031 19,000 09-62 De la TV-2034 a Bràfim 18,025 20,245 2,220 2.051 1,20

TP-2031 22,300 01-40 De Bràfim a FI. 20,245 22,410 2,165 1.703 0,78

TP-2036 0,100 01-25 De Puigpelat a l'accés a SCA 0,000 0,600 0,600 1.807 3,15

TP-2036 1,500 01-26 De l'accés a SCA a la C-51 0,600 1,600 1,000 1.464 4,94

TP-2039 0,200 09-19 Del Catllar a la T-203 0,000 1,100 1,100 2.579 0,99

TP-2039 4,050 09-68 De la T-203 a l’accés de l’A7 1,100 4,215 3,115 2.190 0,08

TP-2039 5,200 09-03 De l’Accés de l’A7 a la N-340 4,215 6,085 1,870 1.269 0,31

TP-2044 0,900 04-47 Del Vendrell a la TV-2048 0,000 1,210 1,210 2.289 0,20

TP-2044 1,600 04-44 De la TV-2048 a Sant Vicenç de Calders 1,210 2,020 0,810 326 0,29

TP-2045 1,000 01-03 De Masllorenç a la C-51 0,000 1,225 1,225 1.177 1,30

TP-2235 1,000 09-04 Dels Pallaresos a Sant Salvador 0,000 2,190 2,190 3.935 0,65

TP-2311 1,400 01-16 Accés al Pla de Santa Maria 0,000 0,385 0,385 2.224 1,25

TP-2442 1,300 04-48 De Sant Jaume dels Domenys a la TV-2443 0,360 10,970 10,610 817 0,22

TP-2442 11,500 04-46 De la TV-2443 al Pla de Manlleu 10,970 12,905 1,935 363 0,25

TP-3211 1,000 02-14 De Riudecanyes al Castell d´Escornalbou 0,000 4,350 4,350 70 1,05

TP-

3311a
2,000 06-26 De la T-1025 a la TP-3311 1,480 2,080 0,600 1.570 3,36

TP-7049 0,700 02-03 De Reus a Castellvell del Camp 0,000 1,885 1,885 9.882 1,48
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TP-7101 0,700 07-01 De Falset a Bellmunt del Priorat 0,000 4,683 4,683 925 0,75

TP-

7101b
0,200 07-28 Accés al Museu Mines de Bellmunt del Priorat 0,000 0,740 0,740 135 0,51

TP-7225 1,000 02-59 De Reus a C-14 0,000 1,600 1,600 5.789 1,29

TP-7225 2,500 02-60 De C-14 a Pol industrial Constantí 1,600 2,810 1,210 6.847 2,39

TP-7225 3,500 02-61 De Pol industrial Constantí a C-422 2,810 4,650 1,840 4.862 0,35

TP-7225 5,000 02-62 De C-422 a El Morell 4,650 8,240 3,590 5.120 0,38

TP-7401 0,400 07-02 De Porrera a la N-420 0,000 5,730 5,730 687 0,30

TP-7402 8,500 07-08 De Porrera a la Venta del Pubill 0,000 8,861 8,861 190 0,54

TP-7403 1,000 07-09 De Porrera a Torroja del Priorat 0,000 7,451 7,451 175 2,95

TV-2001 1,000 01-17 De Figuerola del Camp al Pla de Santa Maria 0,000 2,009 2,009 707 0,90

TV-2005 2,000 01-58 De l´Albà a la TV-2006 0,000 4,820 4,820 79 0,00

TV-2005 5,750 01-56 De la TV-2006 a la TP-2002 4,820 5,960 1,140 464 0,58

TV-2006 0,500 01-07 D´Aiguamúrcia a Santes Creus 0,000 2,140 2,140 211 0,33

TV-2011 1,000 05-04 De Pontils al límit de la província 0,000 7,018 7,018 119 11,61

TV-2012 0,100 05-38 Ramal a Sant Magí de Brufaganya 0,000 2,445 2,445 8 0,00

TV-2013 0,100 05-39 Ramal a Viladeperdius 0,000 0,940 0,940 17 13,12

TV-2014 0,050 05-40 De Biure de Gaià a la C-241d 0,000 1,720 1,720 92 3,31

TV-2015 7,600 05-17 De Vallespinosa a la C-241d 0,000 7,680 7,680 12 32,79

TV-2021 4,400 09-15 De Vespella a la Nou de Gaià 0,000 4,933 4,933 608 1,44

TV-2032 2,000 09-83 De Vilabella a la TV-2033 0,000 2,780 2,780 302 0,00

TV-2032 3,500 09-89 De la TV-2033 a la TP-2031 2,780 4,302 1,522 477 0,18

TV-2033 0,385 09-40 Ramal a Renau 0,000 0,585 0,585 250 0,64

TV-2034 0,500 01-42 De Valls a Polígon industrial 0,000 1,850 1,850 3.369 2,32

TV-2034 2,500 01-43 De Polígon industrial Puigpelat a TP-2036 1,850 2,740 0,890 2.344 4,52

TV-2034 5,000 01-44 De TP-2036 a TP-2031 2,740 6,160 3,420 940 0,62

TV-2034 6,500 01-45 De la TP-2031 a Vilabella 6,160 7,435 1,275 1.318 0,61

TV-2035 2,000 01-46 De Nulles a Bellavista 0,000 2,260 2,260 879 0,82

TV-2035 5,600 01-47 De Bellavista a Valls 2,260 5,340 3,080 1.717 0,55

TV-2041 1,200 04-10 De la N-340 a Roda de Barà 0,000 2,130 2,130 8.843 0,63

TV-2041 4,000 04-19 De Roda de Barà a Bonastre 2,130 8,000 5,870 1.017 0,43

TV-2041 10,300 04-43 De Bonastre al final 8,000 14,050 6,050 368 0,25

TV-2042 0,100 04-11 De la C-51 a Masllorenç 0,000 7,150 7,150 910 0,00

TV-2042 9,000 04-45 De Masllorenç a la TV-2041 7,150 9,420 2,270 512 0,17

TV-2042 10,000 04-49 De la TV-2041 a la T-204 9,420 10,665 1,245 503 1,06
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TV-2043 2,100 04-12 D´Albinyana a la C-51 0,000 2,580 2,580 1.264 0,69

TV-2048 0,400 04-13 De la TP-2044 al Barri Baix de Sant Vicenç 0,000 0,727 0,727 1.861 0,30

TV-2121 0,030 04-27 Del Barri de la Carronya (Sant Jaume dels Domenys) a la T-212 0,000 0,900 0,900 169 0,81

TV-2122 0,400 04-14 De Papiolet a Torregassa 0,000 1,000 1,000 1.086 0,20

TV-2122 3,500 04-23 De la Torregassa a Sant Jaume dels Domenys 1,000 4,070 3,070 705 0,41

TV-2122 7,500 04-24 De Sant Jaume dels Domenys a Banyeres del Penedès 4,070 7,630 3,560 532 0,00

TV-2126 2,400 04-16 De Bellvei a la C-32 0,000 3,620 3,620 3.359 0,35

TV-2127 1,600 04-17 Del Vendrell a la C-32 0,000 2,310 2,310 3.859 0,13

TV-2127 2,600 04-18 De la C-32 a Sant Salvador 2,310 3,350 1,040 3.783 0,10

TV-2128 0,200 04-01 Ramal a Santa Oliva 0,000 0,285 0,285 3.232 0,52

TV-2141 6,000 01-22 De Selmellà al Pont d' Armentera 0,000 6,750 6,750 36 2,19

TV-2142 0,100 01-23 Del Pont d’Armentera al Barri de Les Ordes 0,000 4,320 4,320 168 1,30

TV-2212 0,100 05-41 D’Aguiló a la C-241e 0,000 0,850 0,850 137 2,23

TV-2231 0,300 09-22 De la TP-2031 l'Argilaga a la Secuita 0,000 1,550 1,550 867 3,59

TV-2231 3,000 09-23 De La Secuita a la C-421B 1,550 3,100 1,550 2.203 0,85

TV-2231 3,500 09-94 De la C-421B a Perafort 3,100 4,510 1,410 676 5,87

TV-2231 5,000 09-05 De Perafort a la N-240 4,510 5,600 1,090 2.156 0,33

TV-2232 0,100 09-100 De la N-240 als Garidells 0,000 0,500 0,500 222 3,43

TV-2232 0,700 09-06 Dels Garidells a la TV-2231. 0,500 2,360 1,860 180 4,45

TV-2233 0,200 09-41 De les Gunyoles a la N-240 0,160 0,500 0,340 322 0,74

TV-2234 0,100 09-24 Ramal a Vistabella 0,000 1,215 1,215 258 1,54

TV-2236 2,500 09-07 De Perafort als Pallaresos 0,000 2,750 2,750 1.188 0,20

TV-2236 3,500 09-20 Dels Pallaresos a la TP-2031 2,750 3,580 0,830 3.530 0,57

TV-2241 0,100 05-18 De Rauric al límit de la província 0,000 3,765 3,765 104 5,15

TV-2242 1,300 05-42 Ramal a Montargull 0,000 1,640 1,640 22 0,00

TV-2243 0,100 05-43 De la Cirera a la T-224 0,000 2,280 2,280 20 3,75

TV-2244 6,500 05-19 De Conesa a la T-224 per Savallà del Comtat 0,000 6,560 6,560 52 1,46

TV-2245 0,700 05-44 D’Albió a la T-224 0,000 1,305 1,305 71 2,16

TV-2301 4,700 05-20 De Conesa a les Piles 0,000 4,810 4,810 169 2,26

TV-2331 4,500 05-21 De Rocafort de Queralt a la T-233 0,000 4,555 4,555 100 0,76

TV-2333 3,400 05-22 De Montbrió de la Marca a la C-241d 0,000 3,545 3,545 130 1,76

TV-2334 0,300 05-45 De Vallverd a la C-241d 0,000 1,110 1,110 92 4,14

TV-2336 1,000 05-05 De l´Espluga de Francolí a Blancafort 0,000 6,315 6,315 534 0,95

TV-2336 7,000 05-51 De TV 2338 (Blancafort) a C-14 (Solivella) 6,315 8,950 2,635 448 1,71
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TV-2336 10,800 05-52 De C14 (Solivella) a T-233 8,950 13,690 4,740 209 1,10

TV-2337 2,500 05-13 De Blancafort a la C-14 0,000 2,725 2,725 609 0,64

TV-2338 0,600 05-07 De Blancafort a TV-2336 0,000 0,700 0,700 345 2,66

TV-2338 1,000 05-23 De TV-2336 (Blancafort) al límit de la província 0,700 8,090 7,390 74 5,18

TV-2401 1,200 04-40 De la Bisbal del Penedès a la Juncosa de Montmell 0,000 6,500 6,500 486 3,01

TV-2401 8,000 04-50 De la Juncosa de Montmell a Urb. El Mirador del Penedés. 6,500 9,500 3,000 421 3,27

TV-2401 11,200 04-15 De Urb. El Mirador del Penedés. a la C-51 9,500 11,605 2,105 1.379 0,32

TV-

2401b
0,100 01-32 Circumvallació a la Juncosa de Montmell 0,000 0,790 0,790 153 2,39

TV-2421 0,250 05-53 De Montblanc a la N-240 0,165 0,865 0,700 3.331 1,71

TV-2421 1,000 05-60 De la N-240 a Prenafeta 0,865 5,060 4,195 829 0,70

TV-2441 2,200 01-59 De Santes Creus a Les Pobles 0,000 5,540 5,540 794 0,22

TV-2441 7,000 01-52 De les Pobles a la T-244  5,540 14,465 8,925 119 0,00

TV-2441 15,000 01-53 De la T-244 a Pontons 14,465 17,943 3,478 265 0,00

TV-2443 2,000 01-41 De Vila-Rodona a TV-2444 (Can Ferrer Cogullada) 0,000 6,720 6,720 126 2,18

TV-2443 17,300 04-29 De TV-2444 (Can Ferrer Cogullada) a TP-2442 (Aiguaviva) 6,720 17,465 10,745 279 0,00

TV-2444 0,100 01-35 De la C-51 a Can Ferrer de la Cogullada 0,000 4,810 4,810 131 1,05

TV-

2444b
0,220 01-34 Ramal a Mas d'en Bosch 0,000 0,390 0,390 58 5,09

TV-3002 2,500 07-03 De Capçanes a Marçà 0,000 3,565 3,565 786 0,88

TV-3021 0,100 08-22 De la T-302 a Rasquera 0,000 0,220 0,220 943 7,82

TV-3021 1,000 08-19 De Rasquera a Cardó 0,220 9,515 9,295 63 7,46

TV-3023 0,100 08-25 De Miravet centre a la Variant de Miravet 0,000 0,125 0,125 921 0,11

TV-3023 0,700 08-27 De la variant de Miravet a la C-12 0,125 1,180 1,055 67 0,00

TV-3025 0,200 03-32 De l'estació de l'Ametlla de Mar a l'AP-7. 0,000 0,420 0,420 8.918 2,06

TV-3025 0,500 03-07 De l'AP7 a la N-340 0,420 1,540 1,120 7.859 7,69

TV-3025 2,000 03-09 De la N-340 a la N-340a 1,540 5,420 3,880 1.500 4,30

TV-3032 2,000 08-24 De la Serra d´Almos a Darmós 0,000 4,650 4,650 361 0,28

TV-3032 5,600 08-28 De Darmós a la N-420 4,650 6,030 1,380 672 0,16

TV-3103 0,400 02-55 De Ruidoms a la T-310 0,000 0,540 0,540 2.980 0,92

TV-3103 1,000 02-57 De la T-310 a la TV-3103a 0,540 2,430 1,890 1.519 0,68

TV-3103 2,430 02-51 De la TV-3103 a a la T-314 2,430 2,940 0,510 1.340 0,53

TV-3111 8,500 08-04 De Llaberia a la T-311 0,000 8,860 8,860 52 0,00

TV-3131 0,100 02-18 De l' estació de Riudecanyes-Botarell a Riudecanyes 0,000 1,460 1,460 471 2,23

TV-3145 0,100 09-18 De la T-11 a la N-340a 0,000 2,330 2,330 3.783 3,48

TV-3145 2,300 09-21 De la N-340 a l'estació de la Canonja 2,330 2,720 0,390 4.237 0,47
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TV-3146 0,800 09-54 De la C-31b  a TV-3148 0,000 1,650 1,650 2.190 0,57

TV-3146 2,200 09-57 De la TV-3148 al carrer dels Muntanyals 1,650 3,950 2,300 9.435 0,56

TV-3146 4,500 09-91 Del carrer dels Muntanyals al far de Salou 3,950 5,390 1,440 3.309 0,57

TV-3148 0,700 09-13 De La Pineda a la C-31B SENTIT NORD 0,000 0,825 0,825 6.811 1,15

TV-3148 0,700 09-13 A De La Pineda a la C-31B Sentit SUD 3.498 1,23

TV-3148 2,300 09-90 De la C-31B a l’A7 SENTIT NORD 0,825 3,000 2,175 3.038 0,45

TV-3148 2,300 09-90 A De la C-31B a l’A7 SENTIT SUD 3.931 0,45

TV-3148 3,200 09-58 De l’A7 a Vila-Seca SENTIT NORD 3,000 3,680 0,680 6.490 1,02

TV-3148 3,200 09-58 A De l’A7 a Vila-Seca SENTIT SUD 6.809 2,19

TV-3223 1,800 07-30 De la Torre de Fontaubella a Pradell 0,000 5,100 5,100 75 5,46

TV-3223 6,500 07-11 De Pradell a la N-420 5,100 6,980 1,880 366 0,56

TV-3301 1,000 10-10 De Bot a Prat de Comte 0,685 9,370 8,685 59 2,49

TV-3313 1,000 06-20 D'Ulldecona a Godall 0,000 9,520 9,520 69 0,00

TV-3313 10,700 06-05 De Godall a la Galera 10,280 12,712 2,432 641 0,54

TV-3314 2,000 06,34 De la Galera a la TV-3315 0,000 5,800 5,800 455 3,61

TV-3314 7,500 06-35 De la TV-3315 al camí a Els Valentins 5,800 8,200 2,400 467 0,56

TV-3314 10,000 06-38 Del camí a Els Valentins a la TV-3319  8,200 10,037 1,837 784 1,21

TV-3315 0,400 06-27 Ramal a la Miliana 0,078 0,830 0,752 106 1,64

TV-3341 0,100 10-01 D´Horta de Sant Joan al límit de la província 0,000 3,990 3,990 310 1,42

TV-3344 0,100 10-02 De la N-420 a Caseres 0,000 0,750 0,750 305 0,48

TV-3401 0,350 03-24 De la N-340 a l'Ampolla 0,000 0,820 0,820 2.588 1,19

TV-3401 1,000 03-29 De l'Ampolla al camí de la descàrrega 0,820 1,250 0,430 2.831 0,70

TV-3401 6,000 03-25 Del camí de la Descàrrega a Deltebre 1,250 9,320 8,070 2.709 0,29

TV-3404 3,000 06-13 De Sant Jaume d´Enveja a la TV-3405 0,850 3,870 3,020 1.257 0,33

TV-3405 6,100 06-39 De la TV-3403 a la TV-3406 5,231 10,870 5,639 823 2,94

TV-3405 12,000 06-36 De la TV-3406 a la TV-3404 10,870 13,300 2,430 1.568 2,26

TV-3405 15,000 06-30 De la TV-3404 als Muntells 13,300 15,790 2,490 411 3,37

TV-3405 18,000 06-31 Dels Muntells a Platja dels Eucaliptus 15,790 19,140 3,350 320 3,68

TV-3406 1,000 06-22 De la TV-3408 a la TV-3405 0,548 10,350 9,802 408 0,00

TV-3408 1,500 06-15 D'Amposta a Sant Carles de la Ràpita 0,000 7,588 7,588 2.149 1,71

TV-3409 0,300 03-02 De la N-340 a Camarles 0,000 1,000 1,000 2.871 1,23

TV-3409 5,000 03-03 De Camarles a la TV-3401 1,000 6,930 5,930 1.542 0,55

TV-3409 7,100 03-11 De la TV-3401 a Deltrebre (T-340) 6,930 7,110 0,180 3.473 1,48

TV-3421 1,600 06-40 De la Sénia a la T-1025 0,000 13,750 13,750 299 3,48
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TV-3421 14,100 06-37 De la T-1025 al Mas de Barberans 13,750 15,250 1,500 244 1,42

TV-3421 18,000 06-17 De Mas de Barberans a Urb. Xalets de les Crevetes 15,250 25,960 10,710 697 1,78

TV-3421 28,500 06-41 De Urb. Xalets de les Crevetes a Ur. Raval de Cristo 25,960 29,120 3,160 2.554 3,17

TV-3421 29,500 06-42 De Raval de Cristo a Roquetes 29,120 31,815 2,695 2.574 2,53

TV-3422 8,000 03-04 D´Alfara de Carles als Reguers 0,000 9,630 9,630 429 3,43

TV-3443 7,000 03-19 Vial de servei de la C-12 (Carrova) 3,320 8,010 4,690 144 0,97

TV-3451 1,600 03-05 De Deltebre al Port del Fangar 0,665 5,295 4,630 730 0,39

TV-

3454a
5,000 03-27 Camí de servei d'Amposta a la TV-3454) 1,080 5,895 4,815 15 0,00

TV-

3454a
7,500 03-30 Camí de servei de la TV-3454 a Deltebre 6,255 8,740 2,485 41 2,17

TV-3541 9,000 03-31 De Paüls a la C-12 0,000 9,200 9,200 479 0,17

TV-3541 9,500 03-26 De la C-12 a Xerta 9,200 9,270 0,070 210 0,81

TV-7001 1,400 05-01 De la N-240 a l'Espluga de Francolí 0,000 2,330 2,330 4.641 0,58

TV-7002 3,000 05-09 De Vimbodí a Poblet 0,000 3,897 3,897 380 0,97

TV-7003 0,100 05-25 De Vimbodí a la T-700 0,000 4,510 4,510 120 0,61

TV-

7004a
0,100 05-11 Accés a Vimbodí 0,000 0,990 0,990 339 0,30

TV-

7004a
0,100 05-48 Accés a Vallclara 0,000 0,120 0,120 97 0,00

TV-7007 2,000 05-12 De Poblet a l´Espluga de Francolí 0,000 3,220 3,220 386 0,19

TV-7012 1,000 02-71 D' Arboli a la TV-7092 0,000 2,115 2,115 170 1,20

TV-7012 4,500 02-78 De la TV-7092 a la C-242 2,115 4,665 2,550 236 0,00

TV-7021 8,000 07-12 De la Morera de Montsant a Cornudella de Montsant 0,045 8,110 8,065 326 3,48

TV-7022 0,100 07-06 Accés a Escaladei desde la T-702 0,000 0,355 0,355 181 0,00

TV-7023 0,200 07-31 Accés a la Bisbal de Falset 0,000 0,330 0,330 194 1,65

TV-7042 10,500 05-49 De Rojals al Polígon Pemu2 0,000 11,050 11,050 118 2,85

TV-7042 11,500 05-27 Del Polígon Pemu2 a Montblanc 11,050 11,585 0,535 1.448 0,57

TV-7044 0,100 05-28 Travessera de la Riba 0,000 2,000 2,000 1.995 3,70

TV-7044 2,500 05-29 De la Riba a Farena 2,000 13,065 11,065 251 0,00

TV-7045 0,100 01-60 De Mont-ral a la TV-7045b 0,000 0,850 0,850 140 0,00

TV-7045 3,000 01-55 De la TV-7045b a la T-704 0,850 7,280 6,430 40 16,95

TV-

7045b
0,100 01-38 Ramal d'accés a Mont-ral 0,000 0,350 0,350 76 0,00

TV-7045c 0,100 01-37 Ramal d'accés al Bosquet 0,000 0,220 0,220 12 0,00

TV-

7045d
0,100 01-36 Ramal d'accés a l'Aixàbega 0,000 0,200 0,200 10 0,00

TV-7046 10,000 02-63 De l' Albiol a la  TV-7046b 0,000 10,800 10,800 308 0,00

TV-7046 12,000 02-54 De la TV-7046b a la C-14 10,800 12,205 1,405 2.879 15,67

TV-

7046b
0,300 02-46 Ramal a les Masíes Catalanes 0,000 0,605 0,605 666 0,00
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TV-7048 0,500 02-11 De Castellvell del Camp a Almoster 0,000 2,440 2,440 5.263 0,64

TV-7091 0,240 02-47 Accés a la Febró desde la T-704 0,000 0,615 0,615 53 0,00

TV-7092 8,400 02-21 De la T-704 a la TV-7012 per Castillejos 0,000 8,470 8,470 79 0,00

TV-7093 0,180 02-48 De la T-704 a la Mussara 0,000 0,675 0,675 45 0,00

TV-7111 0,380 07-32 De la Vilella Alta a la T-702 0,000 0,560 0,560 136 0,00

TV-7221 1,500 01-50 D´Alcover a l’accés al Mila 0,160 2,900 2,740 925 0,19

TV-7221 3,400 01-51 Del Milà a la T-722 2,900 3,955 1,055 743 0,12

TV-7222 0,100 09-102 D'Alcover a la calçada lateral de C-14 0,000 0,270 0,270 4.081 1,50

TV-7222 0,350 09-70 De calçada lateral C-14 a la C-14 0,270 0,450 0,180 2.964 4,49

TV-7222 3,000 09-71 De la C-14 a la T-7224 0,450 5,350 4,900 789 2,25

TV-7222 5,650 09-72 De la T-7224 a T-722 5,350 5,934 0,584 1.594 6,72

TV-7223 0,500 09-73 De la Selva del Camp a Indústria Mauser Reyde Ibérica 0,000 0,940 0,940 2.154 4,49

TV-7223 2,000 09-101 De Indústria Mauser Reyde Ibérica a la T-7224 0,940 3,980 3,040 1.622 6,85

TV-7223 4,200 09-74 De la T-7224 a Vilallonga del Camp (T-722) 3,980 5,025 1,045 1.020 0,17

TV-7232 0,700 10-06 De Vilalba dels Arcs a Batea 0,000 9,600 9,600 200 0,00

TV-7331 2,000 10-19 De la Fatarella a la TV-7333 0,000 2,850 2,850 667 0,72

TV-7331 8,000 10-20 De la TV-7333 a les Camposines 2,850 8,960 6,110 418 0,22

TV-7333 0,100 10-11 De la Fatarella a Vilalba dels Arcs 0,000 7,850 7,850 293 0,00

TV-7341 1,300 07-05 Del Masroig a la N-420 0,000 1,880 1,880 414 1,49

TV-7411 0,100 08-05 De Riba-roja d' Ebre a la Pobla de Massaluca 0,000 20,160 20,160 279 0,98

TV-7421 3,000 01-12 De Picamoixons a la C-37 0,000 3,469 3,469 495 1,22

TV-7501 0,000 09-42 De la N-240 a Puigdelfí 0,000 0,260 0,260 541 0,29
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C-240z 30,400 05-50 De la C-14 a TV-7044 0,000 0,490 0,490 1.995 1.995 3,70

N-230b 11,600 10-14 De la C-43 a la T-333 9,550 17,870 8,320 158 169 169 9,53

N-230c 0,700 10-15 De la C-43 al Pinell de Brai 0,500 1,500 1,000 900 947 947 3,45

N-230c 5,500 10-16
Del Pinell de Brai al límit comarca de la 

Ribera d'Ebre 
1,500 7,023 5,523 239 183 183 2,44

T-1025 1,000 06-25 De Santa Bàrbara a Mas de Barberans 0,000 11,995 11,995 463 789 789 4,75

T-1040 0,050 06-32 De la Sénia a la CV-105   (límit província) 0,000 0,959 0,959 1.410 1.410 0,39

T-1050 0,300 06-33 De la Sénia a la CV-100   (límit província) 0,000 0,478 0,478 1.973 1.973 0,55

T-1110 0,330 10-18 De la T-330 a l límit de província 0,000 3,412 3,412 335 335 0,30

T-201 6,000 05-57
De Santa Coloma de Queralt a la        TV-

2011 
0,000 7,125 7,125 198 235 235 4,53

T-201 14,000 05-54 De la TV-2011 a Esblada 7,125 16,809 9,684 62 62 0,00

T-202 1,400 09-85 D'Altafulla a l’accès de la Riera de Gaià 0,950 2,540 1,590 2.259 2.259 1,63

T-202 3,200 09-69
De l’accès de la Riera de Gaià a la        T-

203 
2,540 3,613 1,073 1.869 1.869 0,69

T-203 2,000 09-46 De la TP-2031 a la TP-2039 0,000 3,580 3,580 2.855 2.855 0,39

T-203 6,000 09-27 De la TP-2039 a la Riera de Gaià 4,680 8,200 3,520 1.054 1.054 1,06

T-203 8,800 9-99 De la Riera de Gaià a la T-202 8,200 8,990 0,790 2.425 2.425 4,28

T-210 2,000 09-28 De la N-340 a la Pobla de Montornés 1,370 3,704 2,334 4.462 5.176 5.176 0,97

T-211 4,000 09-84
De la Pobla de Montornés a l'urb. El 

Castell 
3,704 5,050 1,346 3.268 3.268 0,89

T-211 7,000 09-86 De l'urb. El Castell a la Nou de Gaià 5,050 7,978 2,928 409 431 528 528 0,87

T-222 11,000 05-56 De Passanant a Forès 7,300 13,350 6,050 65 65 1,45

T-222 14,000 05-58 De Forès a la T-233 13,350 16,935 3,585 60 74 74 0,00

T-223 0,600 09-93 De N-240 Vallmoll al Pol Ind El Mas Vell 0,000 0,800 0,800 2.065 2.065 12,66

T-223 2,600 09-87
Del Pol. Ind. El Mas Vell a la TV-2231 La 

Secuita 
0,800 4,840 4,040 881 863 693 693 0,25

T-223 5,450 09-82 De la TV-2231 la Secuita a la TP-2031 4,840 6,015 1,175 1.485 1.485 0,00

T-2237 1,000 08-13 De Vinebre a la Palma d’Ebre 0,000 16,075 16,075 178 249 249 1,67

T-231 0,500 05-32 De la TP-2311 a Barberà de la Conca 0,000 2,840 2,840 576 804 804 2,83

T-234 6,400 05-36 Del límit província de Lleida a Passanant 4,867 7,300 2,433 52 92 92 1,66

T-242 0,500 05-34 De la C-241d a Barberà de la Conca 0,000 3,355 3,355 908 1.348 1.348 1,42

T-244 13,400 01-57 Del Pla de Manlleu a la TV-2441 12,905 18,325 5,420 150 162 171 171 0,00

T-244 19,000 01-54 De la TV-2441 a Ranxos de Bonany 18,325 21,143 2,818 113 113 0,00

T-301 2,100 03-20 De Tortosa a Bítem 0,290 4,700 4,410 3.065 2.733 3.619 3.619 3,47

T-301 10,000 03-12 De Bítem a Tivenys 4,700 11,800 7,100 1.067 1.407 1.407 3,29

T-301 23,400 03-18 De Tivenys a Benifallet 11,800 24,180 12,380 283 170 170 2,41

T-301a 0,050 03-23 Antiga carreterra de Tortosa a Benifallet 0,000 0,375 0,375 239 239 0,78

T-302 24,800 03-14 De Benifallet a la C-12 24,180 24,795 0,615 1.081 1.309 1.309 3,59

RESUM DADES DE TRÀNSIT DELS ANYS 2013-2019
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T-310 22,500 02-26 De la T-318 a Pratdip 22,270 27,375 5,105 312 316 316 1,54

T-310z 13,800 02-39 Antiga T-310 13,760 13,930 0,170 2.599 3.608 3.608 2,47

T-311 32,300 02-72 De Pratdip a la TV-3111 27,375 33,720 6,345 89 89 0,00

T-311 35,650 02-73 De la TV-3111 a la C-44 33,720 39,920 6,200 34 35 58 90 90 12,14

T-312 6,500 02-41 De la T-310 a Montbrió del Camp 6,419 7,019 0,600 4.289 5.596 5.596 1,58

T-313 7,600 02-69 De Montbrió del Camp a la T-320 7,019 7,635 0,616 4.535 4.535 0,83

T-313 7,800 02-74 De T-320 a l'accés de Riudecanyes 7,635 10,900 3,265 1.563 2.084 2.464 2.464 0,35

T-313 11,000 02-79 De l'accés de Riudecanyes a la TV-3131 10,900 11,215 0,315 786 786 0,94

T-313 13,900 02-75 De la TV-3131 a la T-343 11,215 15,960 4,745 325 417 674 674 1,92

T-313 22,420 02-70 De la T-343 a la N-420a 15,960 22,840 6,880 214 214 3,52

T-3136 4,000 02-37 De Botarell a la N-420 0,000 4,130 4,130 2.182 3.129 3.129 9,31

T-314 0,500 02-56 Del Parc Samà (T-312) a la TV-3103 0,000 2,650 2,650 2.429 2.615 2.615 2,63

T-314 4,000 02-53 De la TV-3103 a la TV-3142 2,650 4,760 2,110 3.796 3.796 0,72

T-314 7,000 02-31 De la TV-3142 a Reus (T-310) 4,760 7,175 2,415 4.537 6.898 6.898 1,89

T-319 0,300 09-92 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 1) 0,000 0,500 0,500 623 623 46,32

T-319 1,000 09-52 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 2) 0,500 1,450 0,950 1.253 4.960 4.960 4,22

T-319 1,500 09-96 Accessos a Port Aventura. Nord (tram 3) 1,450 1,875 0,425 70 70 0,00

T-319 0,550 09-65 Accessos a Port Aventura Sud (tram 1) 0,175 0,800 0,625 1.564 1.564 4,80

T-319 1,000 09-94 Accessos a Port Aventura Sud (tram 2) 0,800 1,100 0,300 2.018 3.262 1.339 1.339 11,53

T-319 1,500 09-95 Accessos a Port Aventura Sud (tram 3) 1,100 2,008 0,908 839 839 1,20

T-320 0,310 02-76 De Montbrió del Camp a Botarell 0,310 1,800 1,490 2.017 2.744 2.744 1,29

T-320 2,750 02-64 De Botarell a l’estació de Botarell 1,800 3,200 1,400 540 540 0,37

T-321 0,500 02-33 De la T-310z a Vilanova d’Ecornalbou 0,000 2,810 2,810 1.174 1.329 1.329 1,01

T-3225 0,100 07-19 De Cornudella de Montsant a Siurana 0,000 7,380 7,380 185 341 341 0,00

T-3231 1,000 02-38 D'Almoster a la Selva del Camp 0,000 3,090 3,090 1.149 1.596 1.596 0,00

T-324 9,000 08-23
Del límit Comarca de la Terra Alta a 

Miravet 
7,000 13,500 6,500 274 274 0,00

T-324 13,600 08-29 Travessera de Miravet 13,500 14,000 0,500 1.000 1.000 0,09

T-324 16,000 08-26 De Miravet a Benissanet 14,000 18,000 4,000 1.304 1.455 1.455 0,66

T-324 19,000 08-21 De Benissanet a Mora d'Ebre 18,000 20,548 2,548 2.726 2.726 0,98

T-330a 26,100 10-10 De la T-330 a la TV-3301 26,039 26,199 0,160 68 59 59 2,49

T-341 0,850 03-15 De Tortosa a Roquetes 0,860 1,725 0,865 8.050 7.384 7.384 1,52

T-342 2,000 03-28 De Roquetes al camí del Monte Caro 0,000 3,770 3,770 3.177 3.177 0,68

T-342 3,900 03-22 Del camí del Monte Caro als Reguers 3,770 6,490 2,720 2.025 2.025 0,99

T-343 2,400 02-44 De Duesaigües a l'Argentera 0,000 2,550 2,550 143 154 154 0,48
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T-361 1,000 10-12
De Prat de Comte a l’antiga estació de 

Ferrocarril 
0,000 4,245 4,245 12 38 38 9,72

T-4281 0,250 09-79
De la TP-2031 al centre penitenciari i Mas 

d'Enric 
0,000 1,770 1,770 1.966 1.966 0,09

T-700 5,500 05-59 Del Monestir de Poblet a la TV-7003 3,940 8,460 4,520 151 162 194 194 0,00

T-700 9,000 05-55 De la TV-7003 a la TV-7006 8,460 19,120 10,660 78 78 0,00

T-702 44,850 08-14 De La Bisbal de Falset a la Palma d'Ebre 36,205 45,360 9,155 113 101 101 2,26

T-703 10,300 08-15 De la C-233 a la Palma d'Ebre 0,000 10,117 10,117 257 291 291 5,51

T-704 1,000 02-52 De la N-420 a Maspujols 0,000 2,400 2,400 3.538 3.391 4.883 4.883 0,51

T-704 4,000 02-35 De Maspujols a L'Aleixar 2,400 4,600 2,200 1.675 2.730 2.730 0,67

T-704 7,000 02-49 De l'Aleixar a Vilaplana 4,600 7,750 3,150 840 840 0,58

T-704 10,000 02-77 De Vilaplana a la TV-7045 7,750 19,050 11,300 66 262 262 1,17

T-704 20,000 02-65 De la TV-7045 a la TV-7093 19,050 21,340 2,290 88 88 1,16

T-704 22,150 02-66 De la TV-7093 a la TV-7092 21,340 22,330 0,990 75 75 1,37

T-704 25,000 02-67 De la TV-7092 a la TV-7091 22,330 29,875 7,545 63 63 0,00

T-704 30,000 02-68 De la TV-7091 a la TV-7041 29,875 33,570 3,695 60 60 1,69

T-711 4,550 07-20 De Gratallops a Torroja del Priorat 0,000 5,665 5,665 231 218 218 1,89

T-712 3,550 07-21 De Gratallops al Lloar 0,000 3,962 3,962 194 172 172 0,60

T-721 5,800 09-63 De la C-422 a l’A27 5,460 6,000 0,540 6.376 6.376 16,73

T-721 6,500 09-64 De l’A27 a La Pobla de Mafumet 6,000 8,960 2,960 3.014 3.014 3,42

T-722 0,100 09-81 De la Pobla de Mafumet a la TP-7225 0,000 0,510 0,510 10.694 10.694 0,99

T-722 1,500 09-66 De la TP-7225 a la TV-7223 0,510 2,300 1,790 4.736 2.679 3.814 3.814 0,33

T-722 2,800 09-67 De la TV-7223 a la TV-7222 2,300 3,000 0,700 2.090 2.090 1,15

T-722 3,600 09-80 De la TV-7222 a l’A27. 3,000 4,000 1,000 2.506 2.506 3,93

T-722 4,150 09-50 De la A-27 a la T-751 4,000 5,370 1,370 1.016 1.500 1.500 0,40

T-722 6,000 09-76 De la T-751 a la A27 5,370 6,500 1,130 552 641 641 0,27

T-722 7,000 09-77 De la A-27 a la TV-7221 6,500 7,450 0,950 807 807 0,11

T-722 9,000 09-78 De la TV-7221 al FINAL 7,450 9,550 2,100 388 388 0,67

T-7224 0,100 09-45 Circumvalació  de Vilallonga del Camp 0,000 0,540 0,540 659 753 929 929 3,53

T-723 1,900 10-13
De Batea al límit de la província de 

Saragossa 
0,000 7,575 7,575 530 459 459 2,29

T-730 5,000 07-33 De la T-714 a la Figuera 0,000 6,250 6,250 27 27 0,00

T-730 9,800 07-34 De la Figuera al Molar 6,250 13,570 7,320 104 98 133 133 0,00

T-731 4,700 07-23 De Garcia al Molar 0,000 6,695 6,695 283 280 280 0,16

T-732 10,600 07-24 Del  Molar al Lloar 6,650 12,998 6,348 80 148 148 0,00

T-733 2,700 08-16 D'Ascó a la Fatarella 0,000 10,480 10,480 204 310 310 1,18

T-734 1,600 07-25 De la N-420 al Masroig 0,000 3,730 3,730 535 688 688 8,68
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T-734 5,500 07-26 Del Masroig al Molar 3,730 9,812 6,082 229 276 276 19,79

T-740 8,950 07-27 De Falset a Porrera 0,000 9,215 9,215 135 141 141 0,00

T-750 1,000 09-97 De la N-240 al Polígón industrial 0,000 1,200 1,200 6.642 6.642 3,09

T-750 2,000 09-34 Del polígon a la A-27 1,200 2,300 1,100 11.812 11.318 11.318 4,55

T-750 2,600 09-98 De la A-27 a la T-722 Pobla de Mafumet 2,300 3,035 0,735 9.712 9.712 2,87

T-751 0,200 01-48 De la T-722 a la Masó 0,000 0,400 0,400 1.030 1.030 0,52

T-751 2,500 01-49 De la Masó a Vallmoll 0,400 3,460 3,060 1.237 1.363 1.363 0,26

TP-2003 0,300 01-13 Ramal a Vila-rodona 0,000 0,700 0,700 2.427 2.427 0,87

TP-2031 1,200 09-16 Variant de Sant Pere i Sant Pau 1,075 2,080 1,005 8.000 8.228 8.228 0,44

TP-2031 2,700 09-59
De la variant de Sant Pere i Sant Pau a la 

T-4281 
2,080 3,160 1,080 11.321 11.321 1,29

TP-2031 6,500 09-25 De la T-4281 a la TV-2236 3,160 7,000 3,840 5.905 5.802 5.802 0,72

TP-2031 7,400 09-88 De la TV-2236 a la T-203 7,000 8,730 1,730 4.906 4.998 4.998 1,15

TP-2031 9,000 09-60 De la T-203 a la T-223 8,730 9,600 0,870 4.398 4.398 0,35

TP-2031 10,000 09-61 De la T-223 a la TV-2231 9,600 11,500 1,900 2.368 2.368 1,50

TP-2031 12,000 09-48 De la TV-2231 a la TV-2032 11,500 12,875 1,375 2.155 2.155 0,85

TP-2031 13,000 09-53 De la TV?2032 a la TV?2035 12,875 15,400 2,525 2.073 2.072 2.072 0,77

TP-2031 17,000 09-49 De la TV-2035 a la TV-2034 15,400 18,025 2,625 1.082 1.082 0,64

TP-2031 19,000 09-62 De la TV-2034 a Bràfim 18,025 20,245 2,220 2.051 2.051 1,20

TP-2031 22,300 01-40 De Bràfim a FI. 20,245 22,410 2,165 1.703 1.703 0,78

TP-2036 0,100 01-25 De Puigpelat a l'accés a SCA 0,000 0,600 0,600 1.807 1.807 3,15

TP-2036 1,500 01-26 De l'accés a SCA a la C-51 0,600 1,600 1,000 1.464 1.464 4,94

TP-2039 0,200 09-19 Del Catllar a la T-203 0,000 1,100 1,100 2.579 2.579 0,99

TP-2039 4,050 09-68 De la T-203 a l’accés de l’A7 1,100 4,215 3,115 2.190 2.190 0,08

TP-2039 5,200 09-03 De l’Accés de l’A7 a la N-340 4,215 6,085 1,870 1.269 1.269 0,31

TP-2044 0,900 04-47 Del Vendrell a la TV-2048 0,000 1,210 1,210 1.782 2.289 2.289 0,20

TP-2044 1,600 04-44 De la TV-2048 a Sant Vicenç de Calders 1,210 2,020 0,810 326 326 0,29

TP-2045 1,000 01-03 De Masllorenç a la C-51 0,000 1,225 1,225 1.177 1.177 1,30

TP-2235 1,000 09-04 Dels Pallaresos a Sant Salvador 0,000 2,190 2,190 3.935 3.935 0,65

TP-2311 1,400 01-16 Accés al Pla de Santa Maria 0,000 0,385 0,385 2.224 2.224 1,25

TP-2442 1,300 04-48
De Sant Jaume dels Domenys a la TV-

2443 
0,360 10,970 10,610 372 399 817 817 0,22

TP-2442 11,500 04-46 De la TV-2443 al Pla de Manlleu 10,970 12,905 1,935 363 363 0,25

TP-3211 1,000 02-14 De Riudecanyes al Castell d´Escornalbou 0,000 4,350 4,350 47 70 70 1,05

TP-

3311a
2,000 06-26 De la T-1025 a la TP-3311 1,480 2,080 0,600 1.379 1.570 1.570 3,36

TP-7049 0,700 02-03 De Reus a Castellvell del Camp 0,000 1,885 1,885 9.444 11.118 9.882 9.882 1,48
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TP-7101 0,700 07-01 De Falset a Bellmunt del Priorat 0,000 4,683 4,683 846 925 925 0,75

TP-

7101b
0,200 07-28

Accés al Museu Mines de Bellmunt del 

Priorat 
0,000 0,740 0,740 53 135 135 0,51

TP-7225 1,000 02-59 De Reus a C-14 0,000 1,600 1,600 5.083 4.966 5.789 5.789 1,29

TP-7225 2,500 02-60 De C-14 a Pol industrial Constantí 1,600 2,810 1,210 7.904 8.074 6.847 6.847 2,39

TP-7225 3,500 02-61 De Pol industrial Constantí a C-422 2,810 4,650 1,840 4.382 4.396 4.862 4.862 0,35

TP-7225 5,000 02-62 De C-422 a El Morell 4,650 8,240 3,590 4.722 4.805 5.120 5.120 0,38

TP-7401 0,400 07-02 De Porrera a la N-420 0,000 5,730 5,730 523 687 687 0,30

TP-7402 8,500 07-08 De Porrera a la Venta del Pubill 0,000 8,861 8,861 154 190 190 0,54

TP-7403 1,000 07-09 De Porrera a Torroja del Priorat 0,000 7,451 7,451 146 175 175 2,95

TV-2001 1,000 01-17
De Figuerola del Camp al Pla de Santa 

Maria 
0,000 2,009 2,009 561 707 707 0,90

TV-2005 2,000 01-58 De l´Albà a la TV-2006 0,000 4,820 4,820 59 79 79 0,00

TV-2005 5,750 01-56 De la TV-2006 a la TP-2002 4,820 5,960 1,140 464 464 0,58

TV-2006 0,500 01-07 D´Aiguamúrcia a Santes Creus 0,000 2,140 2,140 218 211 211 0,33

TV-2011 1,000 05-04 De Pontils al límit de la província 0,000 7,018 7,018 100 71 119 119 11,61

TV-2012 0,100 05-38 Ramal a Sant Magí de Brufaganya 0,000 2,445 2,445 7 8 8 0,00

TV-2013 0,100 05-39 Ramal a Viladeperdius 0,000 0,940 0,940 12 17 17 13,12

TV-2014 0,050 05-40 De Biure de Gaià a la C-241d 0,000 1,720 1,720 69 92 92 3,31

TV-2015 7,600 05-17 De Vallespinosa a la C-241d 0,000 7,680 7,680 17 12 12 32,79

TV-2021 4,400 09-15 De Vespella a la Nou de Gaià 0,000 4,933 4,933 608 608 1,44

TV-2032 2,000 09-83 De Vilabella a la TV-2033 0,000 2,780 2,780 302 302 0,00

TV-2032 3,500 09-89 De la TV-2033 a la TP-2031 2,780 4,302 1,522 472 486 477 477 0,18

TV-2033 0,385 09-40 Ramal a Renau 0,000 0,585 0,585 238 250 250 0,64

TV-2034 0,500 01-42 De Valls a Polígon industrial 0,000 1,850 1,850 3.369 3.369 2,32

TV-2034 2,500 01-43
De Polígon industrial Puigpelat a        TP-

2036 
1,850 2,740 0,890 2.344 2.344 4,52

TV-2034 5,000 01-44 De TP-2036 a TP-2031 2,740 6,160 3,420 940 940 0,62

TV-2034 6,500 01-45 De la TP-2031 a Vilabella 6,160 7,435 1,275 1.318 1.318 0,61

TV-2035 2,000 01-46 De Nulles a Bellavista 0,000 2,260 2,260 879 879 0,82

TV-2035 5,600 01-47 De Bellavista a Valls 2,260 5,340 3,080 1.717 1.717 0,55

TV-2041 1,200 04-10 De la N-340 a Roda de Barà 0,000 2,130 2,130 6.359 8.843 8.843 0,63

TV-2041 4,000 04-19 De Roda de Barà a Bonastre 2,130 8,000 5,870 1.017 1.017 0,43

TV-2041 10,300 04-43 De Bonastre al final 8,000 14,050 6,050 368 368 0,25

TV-2042 0,100 04-11 De la C-51 a Masllorenç 0,000 7,150 7,150 742 910 910 0,00

TV-2042 9,000 04-45 De Masllorenç a la TV-2041 7,150 9,420 2,270 512 512 0,17

TV-2042 10,000 04-49 De la TV-2041 a la T-204 9,420 10,665 1,245 381 503 503 1,06
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TV-2043 2,100 04-12 D´Albinyana a la C-51 0,000 2,580 2,580 1.264 1.264 0,69

TV-2048 0,400 04-13
De la TP-2044 al Barri Baix de Sant 

Vicenç 
0,000 0,727 0,727 1.671 1.861 1.861 0,30

TV-2121 0,030 04-27
Del Barri de la Carronya (Sant Jaume dels 

Domenys) a la T-212 
0,000 0,900 0,900 148 169 169 0,81

TV-2122 0,400 04-14 De Papiolet a Torregassa 0,000 1,000 1,000 1.086 1.086 0,20

TV-2122 3,500 04-23
De la Torregassa a Sant Jaume dels 

Domenys 
1,000 4,070 3,070 705 705 0,41

TV-2122 7,500 04-24
De Sant Jaume dels Domenys a Banyeres 

del Penedès 
4,070 7,630 3,560 532 532 0,00

TV-2126 2,400 04-16 De Bellvei a la C-32 0,000 3,620 3,620 3.359 3.359 0,35

TV-2127 1,600 04-17 Del Vendrell a la C-32 0,000 2,310 2,310 3.859 3.859 0,13

TV-2127 2,600 04-18 De la C-32 a Sant Salvador 2,310 3,350 1,040 3.783 3.783 0,10

TV-2128 0,200 04-01 Ramal a Santa Oliva 0,000 0,285 0,285 3.232 3.232 0,52

TV-2141 6,000 01-22 De Selmellà al Pont d' Armentera 0,000 6,750 6,750 25 36 36 2,19

TV-2142 0,100 01-23
Del Pont d’Armentera al Barri de Les 

Ordes 
0,000 4,320 4,320 46 168 168 1,30

TV-2212 0,100 05-41 D’Aguiló a la C-241e 0,000 0,850 0,850 110 137 137 2,23

TV-2231 0,300 09-22 De la TP-2031 l'Argilaga a la Secuita 0,000 1,550 1,550 912 867 867 3,59

TV-2231 3,000 09-23 De La Secuita a la C-421B 1,550 3,100 1,550 2.239 2.203 2.203 0,85

TV-2231 3,500 09-94 De la C-421B a Perafort 3,100 4,510 1,410 676 676 5,87

TV-2231 5,000 09-05 De Perafort a la N-240 4,510 5,600 1,090 2.156 2.156 0,33

TV-2232 0,100 09-100 De la N-240 als Garidells 0,000 0,500 0,500 222 222 3,43

TV-2232 0,700 09-06 Dels Garidells a la TV-2231. 0,500 2,360 1,860 160 180 180 4,45

TV-2233 0,200 09-41 De les Gunyoles a la N-240 0,160 0,500 0,340 318 322 322 0,74

TV-2234 0,100 09-24 Ramal a Vistabella 0,000 1,215 1,215 217 258 258 1,54

TV-2236 2,500 09-07 De Perafort als Pallaresos 0,000 2,750 2,750 1.188 1.188 0,20

TV-2236 3,500 09-20 Dels Pallaresos a la TP-2031 2,750 3,580 0,830 3.530 3.530 0,57

TV-2241 0,100 05-18 De Rauric al límit de la província 0,000 3,765 3,765 93 104 104 5,15

TV-2242 1,300 05-42 Ramal a Montargull 0,000 1,640 1,640 24 22 22 0,00

TV-2243 0,100 05-43 De la Cirera a la T-224 0,000 2,280 2,280 30 20 20 3,75

TV-2244 6,500 05-19
De Conesa a la T-224 per Savallà del 

Comtat 
0,000 6,560 6,560 24 52 52 1,46

TV-2245 0,700 05-44 D’Albió a la T-224 0,000 1,305 1,305 45 71 71 2,16

TV-2301 4,700 05-20 De Conesa a les Piles 0,000 4,810 4,810 121 169 169 2,26

TV-2331 4,500 05-21 De Rocafort de Queralt a la T-233 0,000 4,555 4,555 73 100 100 0,76

TV-2333 3,400 05-22 De Montbrió de la Marca a la C-241d 0,000 3,545 3,545 79 130 130 1,76

TV-2334 0,300 05-45 De Vallverd a la C-241d 0,000 1,110 1,110 58 92 92 4,14

TV-2336 1,000 05-05 De l´Espluga de Francolí a Blancafort 0,000 6,315 6,315 540 534 534 0,95

TV-2336 7,000 05-51 De TV 2338 (Blancafort) a C-14 (Solivella) 6,315 8,950 2,635 395 448 448 1,71
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TV-2336 10,800 05-52 De C14 (Solivella) a T-233 8,950 13,690 4,740 150 209 209 1,10

TV-2337 2,500 05-13 De Blancafort a la C-14 0,000 2,725 2,725 479 609 609 0,64

TV-2338 0,600 05-07 De Blancafort a TV-2336 0,000 0,700 0,700 266 345 345 2,66

TV-2338 1,000 05-23
De TV-2336 (Blancafort) al límit de la 

província 
0,700 8,090 7,390 67 74 74 5,18

TV-2401 1,200 04-40
De la Bisbal del Penedès a la Juncosa de 

Montmell 
0,000 6,500 6,500 486 486 3,01

TV-2401 8,000 04-50
De la Juncosa de Montmell a Urb. El 

Mirador del Penedés. 
6,500 9,500 3,000 421 421 3,27

TV-2401 11,200 04-15 De Urb. El Mirador del Penedés. a la C-51 9,500 11,605 2,105 1.379 1.379 0,32

TV-

2401b
0,100 01-32 Circumvallació a la Juncosa de Montmell 0,000 0,790 0,790 153 153 2,39

TV-2421 0,250 05-53 De Montblanc a la N-240 0,165 0,865 0,700 3.331 3.331 1,71

TV-2421 1,000 05-60 De la N-240 a Prenafeta 0,865 5,060 4,195 433 829 829 0,70

TV-2441 2,200 01-59 De Santes Creus a Les Pobles 0,000 5,540 5,540 537 794 794 0,22

TV-2441 7,000 01-52 De les Pobles a la T-244  5,540 14,465 8,925 119 119 0,00

TV-2441 15,000 01-53 De la T-244 a Pontons 14,465 17,943 3,478 265 265 0,00

TV-2443 2,000 01-41
De Vila-Rodona a TV-2444 (Can Ferrer 

Cogullada) 
0,000 6,720 6,720 94 126 126 2,18

TV-2443 17,300 04-29
De TV-2444 (Can Ferrer Cogullada) a TP-

2442 (Aiguaviva) 
6,720 17,465 10,745 230 279 279 0,00

TV-2444 0,100 01-35 De la C-51 a Can Ferrer de la Cogullada 0,000 4,810 4,810 124 131 131 1,05

TV-

2444b
0,220 01-34 Ramal a Mas d'en Bosch 0,000 0,390 0,390 19 58 58 5,09

TV-3002 2,500 07-03 De Capçanes a Marçà 0,000 3,565 3,565 431 786 786 0,88

TV-3021 0,100 08-22 De la T-302 a Rasquera 0,000 0,220 0,220 1.006 943 943 7,82

TV-3021 1,000 08-19 De Rasquera a Cardó 0,220 9,515 9,295 39 63 63 7,46

TV-3023 0,100 08-25 De Miravet centre a la Variant de Miravet 0,000 0,125 0,125 921 921 0,11

TV-3023 0,700 08-27 De la variant de Miravet a la C-12 0,125 1,180 1,055 52 67 67 0,00

TV-3025 0,200 03-32 De l'estació de l'Ametlla de Mar a l'AP-7. 0,000 0,420 0,420 8.918 8.918 2,06

TV-3025 0,500 03-07 De l'AP7 a la N-340 0,420 1,540 1,120 6.428 7.859 7.859 7,69

TV-3025 2,000 03-09 De la N-340 a la N-340a 1,540 5,420 3,880 1.500 1.500 4,30

TV-3032 2,000 08-24 De la Serra d´Almos a Darmós 0,000 4,650 4,650 361 361 0,28

TV-3032 5,600 08-28 De Darmós a la N-420 4,650 6,030 1,380 529 672 672 0,16

TV-3103 0,400 02-55 De Ruidoms a la T-310 0,000 0,540 0,540 2.980 2.980 0,92

TV-3103 1,000 02-57 De la T-310 a la TV-3103a 0,540 2,430 1,890 1.319 1.519 1.519 0,68

TV-3103 2,430 02-51 De la TV-3103 a a la T-314 2,430 2,940 0,510 878 1.340 1.340 0,53

TV-3111 8,500 08-04 De Llaberia a la T-311 0,000 8,860 8,860 47 52 52 0,00

TV-3131 0,100 02-18
De l' estació de Riudecanyes-Botarell a 

Riudecanyes 
0,000 1,460 1,460 367 361 471 471 2,23

TV-3145 0,100 09-18 De la T-11 a la N-340a 0,000 2,330 2,330 3.783 3.783 3,48

TV-3145 2,300 09-21 De la N-340 a l'estació de la Canonja 2,330 2,720 0,390 4.237 4.237 0,47
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TV-3146 0,800 09-54 De la C-31b  a TV-3148 0,000 1,650 1,650 2.190 2.190 0,57

TV-3146 2,200 09-57 De la TV-3148 al carrer dels Muntanyals 1,650 3,950 2,300 9.435 9.435 0,56

TV-3146 4,500 09-91 Del carrer dels Muntanyals al far de Salou 3,950 5,390 1,440 3.309 3.309 0,57

TV-3148 0,700 09-13 De La Pineda a la C-31B SENTIT NORD 0,000 0,825 0,825 8.391 6.811 6.811 1,15

TV-3148 0,700 09-13 A De La Pineda a la C-31B Sentit SUD 3.498 3.498 1,23

TV-3148 2,300 09-90 De la C-31B a l’A7 SENTIT NORD 0,825 3,000 2,175 6.969 3.038 0,45

TV-3148 2,300 09-90 A De la C-31B a l’A7 SENTIT SUD 3.931 0,45

TV-3148 3,200 09-58 De l’A7 a Vila-Seca SENTIT NORD 3,000 3,680 0,680 6.490 6.490 1,02

TV-3148 3,200 09-58 A De l’A7 a Vila-Seca SENTIT SUD 6.809 6.809 2,19

TV-3223 1,800 07-30 De la Torre de Fontaubella a Pradell 0,000 5,100 5,100 68 75 75 5,46

TV-3223 6,500 07-11 De Pradell a la N-420 5,100 6,980 1,880 322 366 366 0,56

TV-3301 1,000 10-10 De Bot a Prat de Comte 0,685 9,370 8,685 68 59 59 2,49

TV-3313 1,000 06-20 D'Ulldecona a Godall 0,000 9,520 9,520 101 69 69 0,00

TV-3313 10,700 06-05 De Godall a la Galera 10,280 12,712 2,432 681 641 641 0,54

TV-3314 2,000 06,34 De la Galera a la TV-3315 0,000 5,800 5,800 455 455 3,61

TV-3314 7,500 06-35 De la TV-3315 al camí a Els Valentins 5,800 8,200 2,400 467 467 0,56

TV-3314 10,000 06-38 Del camí a Els Valentins a la TV-3319  8,200 10,037 1,837 815 784 784 1,21

TV-3315 0,400 06-27 Ramal a la Miliana 0,078 0,830 0,752 73 106 106 1,64

TV-3341 0,100 10-01
D´Horta de Sant Joan al límit de la 

província 
0,000 3,990 3,990 355 310 310 1,42

TV-3344 0,100 10-02 De la N-420 a Caseres 0,000 0,750 0,750 345 305 305 0,48

TV-3401 0,350 03-24 De la N-340 a l'Ampolla 0,000 0,820 0,820 2.451 2.588 2.588 1,19

TV-3401 1,000 03-29 De l'Ampolla al camí de la descàrrega 0,820 1,250 0,430 1.889 2.831 2.831 0,70

TV-3401 6,000 03-25 Del camí de la Descàrrega a Deltebre 1,250 9,320 8,070 2.709 2.709 0,29

TV-3404 3,000 06-13 De Sant Jaume d´Enveja a la TV-3405 0,850 3,870 3,020 1.257 1.257 0,33

TV-3405 6,100 06-39 De la TV-3403 a la TV-3406 5,231 10,870 5,639 334 823 823 2,94

TV-3405 12,000 06-36 De la TV-3406 a la TV-3404 10,870 13,300 2,430 1.568 1.568 2,26

TV-3405 15,000 06-30 De la TV-3404 als Muntells 13,300 15,790 2,490 411 411 3,37

TV-3405 18,000 06-31 Dels Muntells a Platja dels Eucaliptus 15,790 19,140 3,350 320 320 3,68

TV-3406 1,000 06-22 De la TV-3408 a la TV-3405 0,548 10,350 9,802 480 408 408 0,00

TV-3408 1,500 06-15 D'Amposta a Sant Carles de la Ràpita 0,000 7,588 7,588 1.259 2.149 2.149 1,71

TV-3409 0,300 03-02 De la N-340 a Camarles 0,000 1,000 1,000 2.731 2.871 2.871 1,23

TV-3409 5,000 03-03 De Camarles a la TV-3401 1,000 6,930 5,930 864 1.542 1.542 0,55

TV-3409 7,100 03-11 De la TV-3401 a Deltrebre (T-340) 6,930 7,110 0,180 3.131 3.473 3.473 1,48

TV-3421 1,600 06-40 De la Sénia a la T-1025 0,000 13,750 13,750 299 299 3,48
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TV-3421 14,100 06-37 De la T-1025 al Mas de Barberans 13,750 15,250 1,500 244 244 1,42

TV-3421 18,000 06-17
De Mas de Barberans a Urb. Xalets de les 

Crevetes 
15,250 25,960 10,710 361 697 697 1,78

TV-3421 28,500 06-41
De Urb. Xalets de les Crevetes a Ur. 

Raval de Cristo 
25,960 29,120 3,160 2.554 2.554 3,17

TV-3421 29,500 06-42 De Raval de Cristo a Roquetes 29,120 31,815 2,695 2.574 2.574 2,53

TV-3422 8,000 03-04 D´Alfara de Carles als Reguers 0,000 9,630 9,630 340 429 429 3,43

TV-3443 7,000 03-19 Vial de servei de la C-12 (Carrova) 3,320 8,010 4,690 148 144 144 0,97

TV-3451 1,600 03-05 De Deltebre al Port del Fangar 0,665 5,295 4,630 573 730 730 0,39

TV-

3454a
5,000 03-27 Camí de servei d'Amposta a la TV-3454) 1,080 5,895 4,815 15 15 0,00

TV-

3454a
7,500 03-30 Camí de servei de la TV-3454 a Deltebre 6,255 8,740 2,485 6 13 41 41 2,17

TV-3541 9,000 03-31 De Paüls a la C-12 0,000 9,200 9,200 491 479 479 0,17

TV-3541 9,500 03-26 De la C-12 a Xerta 9,200 9,270 0,070 210 210 0,81

TV-7001 1,400 05-01 De la N-240 a l'Espluga de Francolí 0,000 2,330 2,330 3.511 4.641 4.641 0,58

TV-7002 3,000 05-09 De Vimbodí a Poblet 0,000 3,897 3,897 331 380 380 0,97

TV-7003 0,100 05-25 De Vimbodí a la T-700 0,000 4,510 4,510 81 120 120 0,61

TV-

7004a
0,100 05-11 Accés a Vimbodí 0,000 0,990 0,990 339 339 0,30

TV-

7004a
0,100 05-48 Accés a Vallclara 0,000 0,120 0,120 252 333 97 97 0,00

TV-7007 2,000 05-12 De Poblet a l´Espluga de Francolí 0,000 3,220 3,220 328 386 386 0,19

TV-7012 1,000 02-71 D' Arboli a la TV-7092 0,000 2,115 2,115 170 170 1,20

TV-7012 4,500 02-78 De la TV-7092 a la C-242 2,115 4,665 2,550 207 212 236 236 0,00

TV-7021 8,000 07-12
De la Morera de Montsant a Cornudella de 

Montsant 
0,045 8,110 8,065 323 326 326 3,48

TV-7022 0,100 07-06 Accés a Escaladei desde la T-702 0,000 0,355 0,355 136 181 181 0,00

TV-7023 0,200 07-31 Accés a la Bisbal de Falset 0,000 0,330 0,330 169 194 194 1,65

TV-7042 10,500 05-49 De Rojals al Polígon Pemu2 0,000 11,050 11,050 402 118 118 2,85

TV-7042 11,500 05-27 Del Polígon Pemu2 a Montblanc 11,050 11,585 0,535 1.090 1.022 1.448 1.448 0,57

TV-7044 0,100 05-28 Travessera de la Riba 0,000 2,000 2,000 1.995 1.995 3,70

TV-7044 2,500 05-29 De la Riba a Farena 2,000 13,065 11,065 202 251 251 0,00

TV-7045 0,100 01-60 De Mont-ral a la TV-7045b 0,000 0,850 0,850 75 135 140 140 0,00

TV-7045 3,000 01-55 De la TV-7045b a la T-704 0,850 7,280 6,430 40 40 16,95

TV-

7045b
0,100 01-38 Ramal d'accés a Mont-ral 0,000 0,350 0,350 38 76 76 0,00

TV-7045c 0,100 01-37 Ramal d'accés al Bosquet 0,000 0,220 0,220 10 12 12 0,00

TV-

7045d
0,100 01-36 Ramal d'accés a l'Aixàbega 0,000 0,200 0,200 3 10 10 0,00

TV-7046 10,000 02-63 De l' Albiol a la  TV-7046b 0,000 10,800 10,800 281 308 308 0,00

TV-7046 12,000 02-54 De la TV-7046b a la C-14 10,800 12,205 1,405 2.879 2.879 15,67

TV-

7046b
0,300 02-46 Ramal a les Masíes Catalanes 0,000 0,605 0,605 461 666 666 0,00
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TV-7048 0,500 02-11 De Castellvell del Camp a Almoster 0,000 2,440 2,440 4.269 5.263 5.263 0,64

TV-7091 0,240 02-47 Accés a la Febró desde la T-704 0,000 0,615 0,615 35 53 53 0,00

TV-7092 8,400 02-21 De la T-704 a la TV-7012 per Castillejos 0,000 8,470 8,470 91 79 79 0,00

TV-7093 0,180 02-48 De la T-704 a la Mussara 0,000 0,675 0,675 22 45 45 0,00

TV-7111 0,380 07-32 De la Vilella Alta a la T-702 0,000 0,560 0,560 151 136 136 0,00

TV-7221 1,500 01-50 D´Alcover a l’accés al Mila 0,160 2,900 2,740 578 925 925 0,19

TV-7221 3,400 01-51 Del Milà a la T-722 2,900 3,955 1,055 743 743 0,12

TV-7222 0,100 09-102 D'Alcover a la calçada lateral de C-14 0,000 0,270 0,270 4.081 4.081 1,50

TV-7222 0,350 09-70 De calçada lateral C-14 a la C-14 0,270 0,450 0,180 2.964 2.964 4,49

TV-7222 3,000 09-71 De la C-14 a la T-7224 0,450 5,350 4,900 1336 789 789 2,25

TV-7222 5,650 09-72 De la T-7224 a T-722 5,350 5,934 0,584 1.594 1.594 6,72

TV-7223 0,500 09-73
De la Selva del Camp a Indústria Mauser 

Reyde Ibérica 
0,000 0,940 0,940 2.154 2.154 4,49

TV-7223 2,000 09-101
De Indústria Mauser Reyde Ibérica a la T-

7224 
0,940 3,980 3,040 1.622 1.622 6,85

TV-7223 4,200 09-74
De la T-7224 a Vilallonga del Camp (T-

722) 
3,980 5,025 1,045 1.400 1.020 1.020 0,17

TV-7232 0,700 10-06 De Vilalba dels Arcs a Batea 0,000 9,600 9,600 201 200 200 0,00

TV-7331 2,000 10-19 De la Fatarella a la TV-7333 0,000 2,850 2,850 667 667 0,72

TV-7331 8,000 10-20 De la TV-7333 a les Camposines 2,850 8,960 6,110 490 418 418 0,22

TV-7333 0,100 10-11 De la Fatarella a Vilalba dels Arcs 0,000 7,850 7,850 301 293 293 0,00

TV-7341 1,300 07-05 Del Masroig a la N-420 0,000 1,880 1,880 455 414 414 1,49

TV-7411 0,100 08-05
De Riba-roja d' Ebre a la Pobla de 

Massaluca 
0,000 20,160 20,160 289 279 279 0,98

TV-7421 3,000 01-12 De Picamoixons a la C-37 0,000 3,469 3,469 405 470 495 495 1,22

TV-7501 0,000 09-42 De la N-240 a Puigdelfí 0,000 0,260 0,260 450 541 541 0,29
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